
2022 年 3 月 4 日 

新宿区内フロンティアキッズ系列園合同説明会に参加頂いた皆様 

フロンティアキッズ事業部 

 

ご入園先行手続きのご案内 

 

拝啓 立春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

過日は、新宿区内フロンティアキッズ系列合園同説明会にご参加を賜り、誠にありがとうございました。 

この度、コロナ禍により入園時期を迷われるご相談を相次ぎ頂いており、少しでも安心して入園まで準

備が出来ますよう、2022 年度においては入園のシステムを下記の通り改訂いたしましたのでご案内申し

上げます。 

 天候不順の折、くれぐれもご自愛いただきますようお願いいたします。 

敬具 

記 

 

概要：ご入園のお手続きを先行して最大 1 年程度前より行うことを可能といたしました。 

対象：フロンティアキッズ夏目坂、フロンティアキッズ市ヶ谷、フロンティアキッズ加賀町への年度途中

入園をご希望の方 

 

 
利用開始日 

入園諸経費 

（申し込み時点での納入） 
備考 

フロンティアキッズ 

夏目坂 0～2 歳児 

2022 年 9 月 1 日までの

ご入園 
入会金 32,400 円 

10 月以降の扱いは、状

況を見て 9 月 20 日ま

でにご案内 

フロンティアキッズ 

市ヶ谷 0～2 歳児 

2023 年 3 月 1 日までの

ご入園 

利用開始月の保育料 

（最低料金） 
 

フロンティアキッズ 

加賀町 0～5 歳児 

2022 年 6 月 1 日までの

ご入園 

利用開始月の保育料 

（最低料金） 

7 月以降の扱いは、状

況を見て 6 月 20 日ま

でにご案内 

＊入園は利用開始月の 1 日となり、申し訳ございませんが月途中入園でも日割り計算は致しかねます。 

＊原則、先着順となります。席が埋まりましたら受付終了となります。 

＊席が空いている場合は、契約書の取り交わし、入園諸経費の納入によって入会決定となります。 

＊お手続き後ご家庭の事情でキャンセルされた場合でも、入園諸経費の返金は致しかねます。 

以上 

ご相談・問い合わせ・申込先 

先ずは、メールをお送りください。 

フロンティアキッズ運営事業部 kids@futurefrontiers.co.jp 

mailto:kids@futurefrontiers.co.jp

